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ゴルフ会員権のことならMKゴルフへお問合わせください

明けましておめでとうございます。本年もゴルファーの皆様宜しくお願い致します。
今年は⻁年ですね、タイガーの劇的な復活を期待しています。⻁のように豪快にピ
ンを今年は狙ってバーディーラッシュを・・・と思いながらも初ラウンドはなかな
かそうは⾏きませんでした。ゴルファーの皆様のお役に今年も⽴ちたいと思います。

MKのつぶやき

会員権購入のメンバーさんに色々聞いてみました

世代の違う友達ができた

競技ゴルフに目覚めた

ゴルフがもっと好きになった

土日のプレー数が増えた

夫婦でメンバーになり楽しくプレーしてます

ゴルフ場に行くまで
の距離も大事だね

マナーを意識する
ようになった

MKゴルフさんに
相談してよかった

Qゴルフ会員権購入の動機
プレーフィを安くするため

プレー回数を増やすため

競技に出るため

友人・家族と一緒に購入（誘われた）

ゴルフを始めてハマった

一生できる趣味だと思い

健康維持のため

ゴルフが上手くなりたい上達のため

MKゴルフは⻑年の経験、膨⼤なデータなどからお客様に寄り添い理想のゴルフ場
をご提案します。お気軽にご連絡ください。

５ヶ所のゴルフ場
全135ホール

通常⼊会登録料99万円がお得になりますキャンペーン中です。若い⽅や⼥性さらに３⼈同
時などお得になります。さらに追加のご⼊会は275,000円になります。3月迄ですのでお早
めにお問合せください。お待ちしております。視察プレーも可能です。

2021.12月MKゴルフ調べ

50代男性

40代男性

60代男性
40代男性

50代女性

30代男性

50代男性

50代男性


